TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT – KHẢO THÍ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …

V/v đăng ký chuyên gia, trợ giảng cho lớp HP
	TP. Hồ Chí Minh, ngày........ tháng…... năm.........

Kính gửi: Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí

Căn cứ thời khóa biểu học kỳ ….năm ……, Khoa…………..Bộ môn …………. kính gửi Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí đăng ký chuyên gia / trợ giảng cho lớp học phần cụ thể như sau:

	STT
	Mã lớp học phần
	Tên học phần
	Số TC
	Họ tên GV phụ trách
	Chuyên gia
	Trợ giảng

	Họ tên
	Ngày thực hiện
	Số tiết
	Họ tên
	Ngày thực hiện
	Số tiết

Lý do: ………………………………………………………………………………………………………………..……………………………..

Ghi chú:

- Phòng KHĐT - KT sẽ căn cứ quy định trong quy chế chi tiêu nội bộ của năm để thực hiện khi xác nhận thanh toán.
                          NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
TRƯỞNG KHOA